
DAGSORDEN 
Kollegianerforeningsmøde søndag d. 23/02/25 

Kl. 17 på 11.sal 
 

1. Valg af ordstyrer: Oskar 
2. Valg af referent: Tórhild 
3. Godkendelse af dagsorden: Godkendt 
4. Godkendelse af referat fra forrige møde: Godkendt 
5. Nyt fra Styregruppen:  

Regnskabet for 2024 og budgettet for 2025 bliver præsenteret og gennemgået. Vi bruger ca 
10.000 kr på kollegianermøder om året. Morgenmøderne er billigere at afholde end 
aftenmøderne, men der møder færre op til morgenmøderne, derfor holder vi en blanding af 
aften - og morgenmøder.  
 
Vi er blevet gjort opmærksomme på nogle fejl i regnskabet efter tiltrædelse af ny kasserer. 
Der har været 3000 kr af fejl, som har været nogle overføringer, der ikke har været 
dokumenteret. Der har også været problemer med et Yousee abonnement, med ekstra 
regninger, grundet fejl, de er blevet betalt og abonnementet er slettet. 
 
Kollegianerforeningen har afholdt juletræstænding og brugt penge på sommerfesten, som 
hovedsageligt skal ligge hos BBS fremover. 
 
Hvert udvalg har 900 kr hvert kvartal til møder, mad og drikke. Der bliver gennemgået nogle 
af udvalgets køb, nogle af udvalgene bruger flere penge end andre, eksempelvis har 
motionsudvalget renoveret motionsrummet i 2024, hvor de har søgt om penge til diverse, 
det samme har 11. Sals udvalget. Styregruppen købte i forbindelse med juletræstændingen 
en højttaler, der både er til inde- og udendørs fælles arrangementer, den ligger hos BBS. 
Resultatet for 2024 er, at regnskabet er øget med 3000 kr, så vi har brugt nogenlunde det 
samme som vi har fået ind for året.  
Der er budgetteret 22.700 kr til styregruppen, det er til fælles møder, interne møder og 
andre administrative opgaver. 
  
Kassereren har kontaktet udvalgene om, at de kan lave et budget, der vil gøre, at de ikke 
behøver at søge om penge til faste omkostninger.  På den måde behøver man ikke at søge 
penge hver gang, hvis det eksempelvis er foder til høns. Det gør det nemmere, fordi så ved vi 
hvor mange penge, der bliver brugt  igennem året. Styregruppen vil også i forbindelse med 
dette gøre regnskabet mere transparent og tilgængeligt for beboerne. 
 
Alle stemmer for - godkendt. 
 

6. Nyt fra udvalgene /oversigt over udvalgene 
a. Tøjbytteudvalg:  Tøjbyttetudvalget har lige fået en ny formand og har søgt om 

penge til et event og diverse til afholdelser af tøjbyttet. 
b. Hønseudvalg: Der er ikke længere nogen høns, og der er ikke fastlagt nogen 

plan om at købe nye høns. 



c. Motionsudvalg: De har renoveret motionsrummet og ryddet op i det forrige 
år. Udvalget mangler nye medlemmer og noget engagement.  Udvalget har 
kun tre medlemmer og føler, at de mangler flere medlemmer. 

d. Bytterumsudvalg: Har kun tre medlemmer, der alle er ret pressede, og der 
bliver hurtigt rodet dernede. De har diskuteret, om det giver mening at 
fortsætte, fordi folk smider skrald dernede og rydder ikke op efter sig selv. Der 
bliver diskuteret om det skulle være til større møbler hellere, som bliver smidt 
ud foran storskraldet, så andre kan få glæde af det og de ikke bliver ødelagte i 
eksempelvis regnet.  

e. Ladcykeludvalg: Ingen fremmødt - det virker til på facebook gruppen til, at det 
fungerer godt.  

f. Barudvalg: Har planer om en femmer engang om måneden, men er ikke 
startet pga ferie og eksamensperioden. De har fået ryddet lidt op i baren og 
har fået lavet en ny batch af øl, hvor planen er, at den skal drikkes til sommer. 

g. Højbedsudvalg: Udvalget har kun to medlemmer og efter april er der kun én. 
Højbedene passer lidt sig selv, så der er ikke meget arbejde i at være i 
udvalget, udover at uddele højbedene en gang om året, som er i marts. 
Tager meget gerne imod flere medlemmer.  

h. Værkstedsudvalg: De har været meget i dialog med BBS angående 
værktøjerne. BBS tror ikke det er så smart at have store maskiner dernede.  
De arbejder på et nyt system, grundet tab af mange penge, når værktøjene er 
blevet udlånt, men desværre ikke er kommet tilbage. Den løsning de har 
arbejdet med er, at man søger om adgang en uge ad gangen og så har man 
også ansvar at rydde op efter sig selv.   
De har fortsat planer om opkøb af bordplader fra fraflyttende, som nye 
beboere har mulighed for at købe. Er i dialog med BBS om dette.  
Slagboremaskinen er hos BBS, hvis man skal låne den i weekenden, har man 
ikke mulighed for det.  

i. 11. Salsudvalg:  Der er ikke sket så meget på det sidste, men har mange 
ansøgninger med på mødet. Har planer om at holde det delvist lukket i et par 
uger, for at male og rydde op. Søger om penge til et fastelavnsarrangement.  
Når de starter med renoveringen, bliver der markeret, hvor beboere skal 
holde sig fra til renoveringen er færdig.  
Der bliver på mødet stemt om 11. Sal må lukke mens renoveringen står på. 
Godkendt.  

j. Solstålerne: Der bliver på mødet oprettet et nyt udvalg, der hedder 
solstrålerne, og har pt. 4 medlemmer.  
Idéen med udvalget er, at de får at vide fra BBS, hver gang nogen flytter ind. 
De får lejemålet at vide, men ikke hvem, der kommer til at bo der. De har 
planer om at holde et møde cirka en gang om kvartalenl, eller når der er ca 
20-25 nye  lejemål. De inviterer de nye beboere gennem en invitation, der 
bliver klistret på dørene med information om mødet på.  
Der bliver besluttet på mødet, at de trækker deres forslag tilbage og bruger 
de 900 kr, udvalget har til første kvartal til det første møde og laver et budget 
til fremtidige møder. 
Alle stemmer for - godkendt  

 



 
1. Indkomne forslag (Der er indkomne forslag for beløb i alt: 10.300 kr. 

 
a.  
Udvalg: 11. Salsudvalget 
Ønsker at erhverve: Fastelavn 
Motivation: Fastelavns-event til børnene 2/3 

- 2x paptønder 120kr (2 aldersgrupper) 
- Slik 300 
- Ansigtsmaling 300kr 
- Fastelavnsboller 300kr 
- Det løse, kaffe, te, etc… 

 
Beløb i DKK: 1500 kr. 
 
Forventede årlige vedligeholdelses omkostninger: 0 kr. 
 
Ansvarlig for erhvervelse/udførelse: Rannva 
 
Dato for erhvervelse/udførelse: 02/03/2025 
 
Ansvarlig for evt. opsætning/montering: Rannva 
Dato for evt. opsætning/montering: 01-02/03/2025 
 
Alle stemmer for - godkendt  

 

 
b.  
Udvalg: 11. Salsudvalget 
 
Ønsker at erhverve:  Parkeringshus XL 
 
Motivation: Parkeringshus (STORT) 1649,95kr 
 (3-4 børn kan lege sammen) eksl. fragt  
Søges 1800kr 
 
Beløb i DKK: 1800 kr. 
 
Forventede årlige vedligeholdelses omkostninger: 0 kr. 
 
Ansvarlig for erhvervelse/udførelse: Rannva 
 
Dato for erhvervelse/udførelse: ukendt 
 
Ansvarlig for evt. opsætning/montering: Rannva 
Dato for evt. opsætning/montering: 31/01-2024 
 



10 stemmer for - 2 stemmer blankt - Godkendt.  
 
C. 
Udvalg: 11. Salsudvalget 
 
Ønsker at erhverve: Renovering 
 
Motivation: 11. sal skal males!! Vi holder delvist lukket fra dd. til og med 17/3. Der 
skal vaskes og males og istandsættes.  
Brug af fjernsyn, toilet og bar er ikke påvirket. Forældre med børn bedes om at vise 
hensyn til arbejdet der er i gang og ikke røre de malede overflader.  
 
Der søges om 2000 kr til de sidste liter maling der mangler samt mad til hårdt 
arbejdende.  
 
Beløb i DKK: 2000 kr. 
 
Forventede årlige vedligeholdelses omkostninger: 0 kr. 
 
Ansvarlig for erhvervelse/udførelse:  11. Salsudvalget 
 
Dato for erhvervelse/udførelse: 24/2-17/3 
 
Ansvarlig for evt. opsætning/montering:  11. Salsudvalget 
Dato for evt. opsætning/montering: 24/2-17/3 
 
Alle stemmer for - godkendt  

 
D. 
Udvalg: 11. Salsudvalget 
 
Ønsker at erhverve: Ikea indkøb 
 
Motivation: Ifbm. istandsættelsen af 11. sal: 
 
Tog til 11. sals togbane fra IKEA 
2x med batteri = 110kr 
2x godstog = 100kr 
= 210kr eksl fragt 
 
Småstad bænk til duplo-opbevaring 750kr 
 
Bord + 2 stole 199kr 
 
Legetelt (rakett) 149kr 
 
Biler til parkeringshus 79/3stk x 2 



 
Krea-kasse 1000kr 
- kasse 
- Tuscher 
- Perler 
- Papir 
- Maling 
- Etc. 
 
ikea i alt: 2500kr eksl. fragt  
Søges: 3000 kr  
 
 
Beløb i DKK: 3000 kr. 
 
Forventede årlige vedligeholdelses omkostninger: 0 kr. 
 
Ansvarlig for erhvervelse/udførelse:  Rannva 
 
Dato for erhvervelse/udførelse: Snarest muligt 
 
Ansvarlig for evt. opsætning/montering:  Rannva 
 
Dato for evt. opsætning/montering: Snarest muligt 
 
10 stemmer for - 2 stemmer blankt - godkendt  
 
E. 
Udvalg: Tøjbytteudvalget 
 
Ønsker at erhverve: Tøjbytteudvalget vil gerne søge om penge til at købe ekstra 
plastikkasser til tøj, sko, accessories, bælter, sengetøj, m.m. under tøjbyttet. 
Herudover søger vi om penge til at købe pizza til et velkomstmøde for nye 
interesserede frivillige i udvalget. 
 
Motivation: Vi mangler i den grad frivillige til udvalget og pizza er altid en sikker 
vinder til at få folk til at møde op og høre mere ;-)  
 
Beløb i DKK: 1400 kr. 
 
Forventede årlige vedligeholdelses omkostninger: 0 kr. 
 
Ansvarlig for erhvervelse/udførelse:  Ida Bjerre-Jørgensen 
 
Dato for erhvervelse/udførelse: 03/2025 
 
Ansvarlig for evt. opsætning/montering:  Ida Bjerre-Jørgensen 



 
Dato for evt. opsætning/montering: 03/2025 
 
10 stemmer for - 2 stemmer blankt - godkendt  
 
F. 
Udvalg: Solstrålerne 
 
Ønsker at erhverve: Opstart af nyt udvalg - Solstrålerne 
 
Motivation: Udvalgets formål er at skabe en platform for bedre trivsel og 
‘onboarding’ af nye BakkeBeboere. 
 
Beløb i DKK: 600 kr. 
 
Forventede årlige vedligeholdelses omkostninger: 0-500 kr. 
 
Ansvarlig for erhvervelse/udførelse:  Rakul Maria H. Tórgarð 
 
Dato for erhvervelse/udførelse: 01.03.2025 
 
Ansvarlig for evt. opsætning/montering:  Rakul Maria H. Tórgarð 
 
Dato for evt. opsætning/montering:  

 
Udvalget trækker deres ansøgning tilbage, derfor bliver det ikke stemt om det.  

1.  
2. Evt. 

 
Til §13 

Flyt stk. 5 til 6 og stk. 6 til 7 

 

Ny stk. 5: 

a. Ethvert udvalg udpeger mindst en kontaktperson, som får tilføjet sin mail og evt. 

telefonnummer på en kontaktliste over udvalgene. 

b. Kontaktpersonerne har ansvaret for at føre en medlemsliste over medlemmer i 

udvalget og informere kollegianerforeningens ledelse ved ændringer ved denne, og 

hvis en ny kontaktperson vælges eller udtræder. 

 
Der bliver italesat på mødet, at de ønsker at vedtægtsændringer skal kommunikeres 
tydeligere ud før mødet. Styregruppen har tilføjet det til dagsordenen, men det kan muligvis 
gøres tydeligere fremover. Vedtægten skal stemmes om igen til næste møde. 
 
10 stemmer for - 2 stemmer blankt  
 



- Forslag: Styregruppen ønsker at søge om 500 kr til indkøb fra Ikea, til kopper, 
tallerkner og vandkander til møderne. 
11 stemmer for - 1 stemmer blankt - godkendt. 

  
 
9. Tak for i dag. 
 

 


